平成 23 年 7 月 29 日
各      位

会 社 名 セーレン株式会社
代表者名  取締役会長兼社長 川田 達男
（コード番号 3569 東証第１部）
問合せ先  取締役執行役員
        総務担当    松村 重信

（TEL．0776－35－2111）

業績予想に関するお知らせ

平成 23 年 5 月 12 日公表の平成 23 年 3 月期決算短信において未定としておりました平成 24 年 3 月期の

連結業績予想を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年 3 月期 第 2四半期（累計） 連結業績予想数値（平成 23 年 4月 1日～平成 23 年 9月 30 日）
（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回発表予想（Ｂ） 39,500 1,200 1,250 650 10 円 85 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増 減 率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 23 年 3 月期第 2四半期）

42,967 2,198 2,490 1,188 19 円 83 銭

2．平成 24 年 3 月期 通期 連結業績予想数値（平成 23 年 4月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）
（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回発表予想（Ｂ） 86,500 4,100 4,100 2,400 40 円 5 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増 減 率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成 23 年 3 月期）

86,331 3,779 4,007 2,171 36 円 23 銭

3．公表の理由

平成 24 年 3月期の連結業績予想につきましては、東日本大震災の影響が当社グループに与える影響額に

ついて合理的な算定が困難であることから未定としておりましたが、直近の状況および現時点において入

手可能な情報や予測等に基づき、上記のとおり業績予想を策定いたしました。

  以   上